
Uchwała Nr XIII/133/03 
z dnia 7 listopada 2003r. 

w sprawie zmian w składach osobowych komisji problemowych Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 
Na podstawie art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 późn. zm.) oraz § 23 i § 27 
Statutu Województwa Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. W § 1 uchwały Nr III/21/02 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
9 grudnia 2002 r. w sprawie składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów pkt. 
3 otrzymuje brzmienie: 
�3. Janusz Maria Dobrowolski�. 
2. W § 1 uchwały Nr III/22/02 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
9 grudnia 2002r. w sprawie składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i 
Sportu pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
�7. Janusz Maria Dobrowolski�. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Przewodniczący Sejmiku 
 
         Stefan Józef Pastuszka 


